

**T. Haubjerg Invest ApS**  
Koustrupparken 21, 7400 Herning

CVR-nr. 41 89 79 02

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2026.

---

Tommy H. Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

T. Haubjerg Invest ApS  
Koustrupparken 21  
7400 Herning

CVR-nr.: 41 89 79 02  
Stiftet: 27. oktober 2020  
Hjemsted: Herning  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Tommy H. Andersen

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalforvaltning.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 690 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2</b>	<b>0</b>
Indtægter af andrekapitalandele og værdipapir.	626.250	0
Andre finansielle indtægter	81.675	109.711
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-158</u>	<u>-135</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>707.765</b>	<b>109.576</b>
Skat af årets resultat	<u>-17.952</u>	<u>-24.134</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>689.813</u></b>	<b><u>85.442</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	531.013	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-49.558</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>689.813</u></b>	<b><u>85.442</u></b>

## Balance 30. september

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.001.250	0
Andre tilgodehavender	<u>1.173.966</u>	<u>1.392.519</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.175.216</u>	<u>1.392.519</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.175.216</u></b>	<b><u>1.392.519</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	<u>389.290</u>	<u>425.064</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>389.290</u></b>	<b><u>426.064</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.564.506</u></b>	<b><u>1.818.583</u></b>

## Balance 30. september

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.154.560	1.623.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.353.360</u></b>	<b><u>1.798.547</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.146	20.036
Anden gæld	<u>198.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.146</u>	<u>20.036</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>211.146</u></b>	<b><u>20.036</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.564.506</u></b>	<b><u>1.818.583</u></b>

1 Medarbejderforhold

2 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	1.673.105	200.000	1.913.105
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-49.558	135.000	85.442
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	1.623.547	135.000	1.798.547
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	531.013	158.800	689.813
	<b>40.000</b>	<b>2.154.560</b>	<b>158.800</b>	<b>2.353.360</b>

## Noter

---

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
		<u>1.001.250</u>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>1.001.250</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>626.250</u>